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Udaremniony przemyt pojazdów

02.11.2015

Cztery kradzione pojazdy oraz nadwozie pochodzące z kradzionego
samochodu o łącznej wartości prawie 200 tys. zł zatrzymali w ciągu
minionego weekendu funkcjonariusze z Bieszczadzkiego Oddziału
Straży Granicznej.
Cztery kradzione pojazdy oraz nadwozie pochodzące z kradzionego samochodu o łącznej
wartości prawie 200 tys. zł zatrzymali w ciągu minionego weekendu funkcjonariusze z
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej.

W  sobotę,  31  października,  na  drogowym  przejściu  granicznym  w  Korczowej
funkcjonariusze  SG  udaremnili  wywiezienie  samochodu  osobowego  marki  BMW  X5.
Pojazdem podróżował 24-letni obywatel Azerbejdżanu. W trakcie kontroli  ustalono, że
samochód  został  skradziony  w  lutym  tego  roku  na  terytorium  Grecji.  Wartość
zatrzymanego  BMW  oszacowano  na  35  tysięcy  złotych.

Tego samego dnia na przejściu granicznym w Medyce funkcjonariusze SG zatrzymali
cysternę BURG oraz samochód osobowy marki Skoda Octavia. Cysternę o wartości 50
tysięcy złotych próbował przewieźć przez granicę 49-letni obywatel Ukrainy. Okazało się,
że oryginalny numer VIN pojazdu został całkowicie zeszlifowany i w to miejsce naniesiono
zupełnie nowy. Natomiast Skodą Octavią, skradzioną w Czechach, podróżował 37-letni
obywatel Mołdowy. Wartość zatrzymanej skody to 90 tysięcy złotych.

Natomiast w niedzielę 1 listopada na drogowym przejściu granicznym Medyce zatrzymano
kradzionego quada marki Honda oraz nadwozie pochodzące z kradzionego mercedesa.
Funkcjonariusze SG ustalili, że quad został skradziony na terytorium Wielkiej Brytanii. Na
Ukrainę próbował go wywieźć 21-letni obywatel Ukrainy. Wartość pojazdu oszacowano na
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15 tysięcy złotych. Nadwozie, pochodzące z kradzionego Mercedesa, o wartości 3 tysięcy
złotych, przewoził również obywatel Ukrainy.

Wszystkie sprawy przekazano do dalszego prowadzenia funkcjonariuszom Policji.
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